[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 03.08. 2011 г. № 11
                с. Романовна
О внесении изменений в решение Романовского сельского Совета народных депутатов Саткинского района Челябинской области от 25.02.1992 года.
В связи с утратой недвижимого имущества – здания клуба по причине пожара, что подтверждается справкой Главного Управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Челябинской области МЧС России от 08 июля 2011 года № 1712-2-12; передачей недвижимого имущества в собственность муниципального образования «Саткинский муниципальный район» - здание спортзала, здание детсада, здание школы, здание интерната, зданием мастерской; продажей недвижимого имущества – здания ФАП в частную собственность,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:
1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Принять на баланс Администрации Романовского сельского поселения здание администрации Романовского сельского поселения, расположенное по адресу: с. Романовка, ул. Советская, д. 31.».

2. Добавить пункт 2 следующего содержания:

«2. Принять в казну Романовского сельского поселения помещение ФАП, расположенное по адресу: с. Романовка, ул. Советская, д. 2а.».

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на финансово-юридическую комиссию Совета депутатов Романовского сельского поселения (В.В. Загнойко).

Глава Романовского

сельского поселения                                                                                                   Н.В. Поляшов